
Id: PJXLD-IBDOW-UWXDE-DBBQB-SGDGO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/192/12
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta i gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) 
oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - prawo ochrony środowiska oraz 
niektórych ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664), Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/109/11 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu 
miasta i gminy na 2012 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 04/12 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 
stycznia 2012 r., Uchwałą Nr XVI/117/12 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 1 lutego 2012 r., Zarządzeniem 
Nr 07/12 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 15 lutego 2012 r.Uchwałą Nr XVII/118/12 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 29 lutego 2012 r.,Zarządzeniem Nr 14/12 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 14 
marca 2012 r , Uchwałą Nr XVIII/123/12 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 marca 2012r. Uchwałą Nr 
XIX/134/12 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 11 kwietnia 2012r.,Uchwałą Nr XX/139/12 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 25 kwietnia 2012r., Uchwałą Nr XXI/146/12 z dnia 30 maja 2012r., Uchwałą Nr 
XXII/154/12 z dnia 27 czerwca 2012r., Uchwałą Nr XXIII/157/12 z dnia 20 lipca 2012r., Zarządzeniem Nr 
48/12 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 13 sierpnia 2012 r, Zarządzeniem Nr 54/12 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 27 sierpnia 2012 r., Uchwałą Nr XXIV/162/12 z dnia 29 sierpnia 2012r., Uchwałą Nr 
XXV/165/12 z dnia 8 października 2012r, Zarządzeniem Nr 63/12 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 
października 2012 r., Uchwałą Nr XXVII/176/12 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 października 
2012r.,Zarządzeniem Nr 70/12 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 13 listopada 2012r., Uchwałą Nr 
XXVIII/185/12 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 listopada 2012r. Zarządzeniem Nr 71/12 Burmistrza 
Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 listopada 2012r.,Zarządzeniem Nr 75/12 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 14 grudnia 2012r.,Rady Miasta i Gminy Dolsk wprowadza się następujące zmiany: 

1. 

a) w § 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 61 557,- zł i ustala się łączną kwotę dochodów 
18 693 010,- zł 

w tym:dochody bieżące w kwocie 15 138 396,- zł 

dochody majątkowe w kwocie 3 554 614,- zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 469 724,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 D do niniejszej uchwały, 

2. 

a) w § 2 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 61 557 zł i ustala się na łączną kwotę wydatków 
15 852 311,- zł 

w tym:wydatki bieżące w kwocie 15 012 315,- zł 

wydatki majątkowe w kwocie 839 996 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały; 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 469 724,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 W do niniejszej uchwały; 

3. Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej – dotacje z budżetu gminy – na 2012 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej – fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem 
kwot oraz określenia przedsięwzięć do realizacji otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej – plan wydatków inwestycyjnych – na 2012 rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 



Id: PJXLD-IBDOW-UWXDE-DBBQB-SGDGO. Uchwalony Strona 2

6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 94 439,- zł 
i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 104 639,-zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk



Id: PJXLD-IBDOW-UWXDE-DBBQB-SGDGO. Uchwalony Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/192/12

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiana dochodów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/192/12

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiana wydatków 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/192/12

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Dotacje z budżetu Gminy 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/192/12

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Wydatki jednostek pomocniczych gminy 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/192/12

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki inwestycyjne 

Załącznik Nr 6D do Uchwały Nr XXIX/192/12

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik6D.pdf

Dochody zadania zlecone 



Id: PJXLD-IBDOW-UWXDE-DBBQB-SGDGO. Uchwalony Strona 4

Załącznik Nr 6W do Uchwały Nr XXIX/192/12

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik6W.pdf

Wydatki zadania zlecone 


